Zarząd Labo Print S.A. („Spółka”) informuje, iż obradujące w dniu 9 lipca 2020 roku Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę w sprawie podziału zysku netto Spółki za 2019 

rok, w tym postanowiło przeznaczyć na wypłatę dywidendy kwotę: 542.640,00 zł (słownie 

złotych: pięćset czterdzieści dwa tysiące sześćset czterdzieści 00/100), która stanowi 11,5% 

jednostkowego zysku netto Spółki za rok obrotowy 2019. 

Wysokość dywidendy przypadająca na jedną akcję wynosi 0,15 zł (słownie: piętnaście 

groszy).  

Dywidendą objętych jest 3.617.600 (trzy miliony sześćset siedemnaście tysięcy sześćset) akcji 

Spółki. 

Jednocześnie Zwyczajne Walne Zgromadzenie ustaliło dzień dywidendy na 20 lipca 2020 roku 

oraz termin wypłaty dywidendy na dzień 17 sierpnia 2020 roku. 

Osoby reprezentujące spółkę: 

 Krzysztof Fryc – Prezes Zarządu 

 Wiesław Niedzielski –  Wiceprezes Zarządu